Aña. A solis ortu usque ad occasum fulgent Crucis miracula, sit nomen Domini benedictum in secula. Psal. Laudate pueri. Ps. 112.

Aña. Lauda Jerusalem Crucifixum Dominum, qui sanguine suo posuit fines tuos pacem, nec fecit taliter omni nationi. Psalm. Lauda Jerusalem. Ps. 147.

Capitulum

Fratres: Christus assistens Pontifex futurorum bonorum, per amplius et perfectum tabernaculum non manufactum, idest non hujus creationis, neque per sanguinem hircorum, aut vitulorum, sed per proprium Sanguinem introivit semel in sancta æterna Redemptione inventa. Heb. 9.

Hymnus

Jesu Redemptor omnium,
Et una spes mortalium,
Totius Orbis gaudium,
Novum iubar Pharensium.

Qua victus ed clementia,
Ut nostra ferres crimina,
Recensque per miracula
Dares amoris pignora.

Nos promeremur noxii
Iusti furoris fulmina
Tu pandis, ut nos abluas
Noui cruoris flumina

Dum sæva plebs Concivium
Iurat cruorem fundere
Jesu dolor pro lacrymis
Manat cruoris rivulis.

O Crucifixe Conditor
Quos tanto amore corripis
Reos ab omni crimine
Pater pius nos eripe.

Terrena jam cęlestibus
Sanguis tuus connexuit
Per hec cruoris federa
Nos vinclo amoris colliga.

Nostris procul de finibus,
Quos sanguis Agni consecrat

Absit precamur supplices
Exterminator Angelus.

Ut expediti vinculis
Que nectit hostis prefidus
Cursu peracto seculi
Leti petamus patriam.

Patri perennis gloria,
Qui quos emit per Filium
Per dona Sancti Spiritus
Perducat ad Cęlestia. Amen.

V. Redemisti nos Domine in Sanguine tuo: Apoc. 5.

R. Et fecisti nos Deo nostro Regnum.

Ad Magnificat. Antiphona. Crucem sanctam tuam adoramus Domine, et mirabilia sanguinis sacri recolimus, quia fecisti nobis magna qui potens es, et misericordia tua a progenie in progenies timentibus nomen tuum. Luc. I.

Oratio.

Deus, qui vivificę Crucis, et Sacrosancti Sanguinis tui mysteria novo nobis miraculo clarescere voluisti: presta supplicibus tuis, ut Passionis tuę salutari piaculo a peccatis emundati in terris ad revelationem glorię tuę pervenire mereamur in cęlis. Qui vivis et regas cum...

Ad Matutinam. Inivitorium.

Christum Regem Crucifixum. * Venite adoremus.

Psalm. Venite exultemus

Hymnus

Gaude Pharensis Civitas
Protecta Jesu numine,
Qui te pius mirabili
Novo decorat sanguine.

Hec est dies, qua perdita
Plebs concitata in patriam
E Crucifixi imagine
Guttas cruoris elicit

Olim dolens in hortulo
Salvator Orbis crimina
Deflens cruento nosciam
Sudore terram persuit.

Pharensium nunc condolens
Neci cruentę Civium
Icon sacrata sanguinis
Rigat Pharon sudoribus.